

<b>Dodávateľ</b> IČO: 35412437 DIČ: 1020013665 IČ DPH: SK1020013665 Štefan Vancík - ELOS		<b>FAKTÚRA č.: 2016029</b> Variabilný symbol: 2016029 <b>SN sv. Svorada Zobor, n. o.</b> Podacie č.: ..... Spisový znak: ..... <b>Odberateľ:</b> - 9 -03- 2016 Prílohy: 1189/16 012 <b>Špecializovaná nemocnica sv. Svorada</b> Kláštorská 134 949 01 Nitra - Zobor Tel.: Fax: IČO: 37971832 IČ DPH: SK2021877792 DIČ: 2021877792																																																																																																																																																																																							
338 951 03 Čeladice Prevádzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: TATRA banka a.s. Číslo účtu / kód: 2623200104 / 1100 IBAN:SK17 1100 0000 002623200104 SWIFT:TATRSKBX		č.ziv.registra 706-12920 Objednávka č./dátum: 16-81/0086 / Dodací list č.:2016029 Spôsob dopravy: Forma úhrady:																																																																																																																																																																																							
Dátum vyhotovenia: <b>04.03.2016</b> Dátum splatnosti: <b>23.03.2016</b> Daňová povinnosť: 04.03.2016 Dátum dodania: 04.03.2016																																																																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>silikon</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>35,0000</td><td>20,00</td><td></td><td>70,0000</td></tr> <tr><td>31005228 hadica</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>77,1200</td><td>20,00</td><td></td><td>154,2400</td></tr> <tr><td>56000128 pružina kit</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>22,1200</td><td>20,00</td><td></td><td>22,1200</td></tr> <tr><td>56000165 gaset kit</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>58,3700</td><td>20,00</td><td></td><td>233,4800</td></tr> <tr><td>75011088 silikon</td><td>ks</td><td>8,000</td><td>35,0000</td><td>20,00</td><td></td><td>280,0000</td></tr> <tr><td>471825205 tlmič</td><td>ks</td><td>12,000</td><td>45,2500</td><td>20,00</td><td></td><td>543,0000</td></tr> <tr><td>73011019 ložisko</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>135,0000</td><td>20,00</td><td></td><td>270,0000</td></tr> <tr><td>31006181 spacer</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>68,0000</td><td>20,00</td><td></td><td>136,0000</td></tr> <tr><td>31005267 spacer ring</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>10,8800</td><td>20,00</td><td></td><td>43,5200</td></tr> <tr><td>73016079 tesnenie</td><td>ks</td><td>8,000</td><td>6,2500</td><td>20,00</td><td></td><td>50,0000</td></tr> <tr><td>31100392 spacer puzdro</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>62,2500</td><td>20,00</td><td></td><td>124,5000</td></tr> <tr><td>73016080 tesnenie</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>3,6300</td><td>20,00</td><td></td><td>7,2600</td></tr> <tr><td>PON012282 pot'ah</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>134,3700</td><td>20,00</td><td></td><td>134,3700</td></tr> <tr><td>PON000178 tesnenie</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>11,0000</td><td>20,00</td><td></td><td>11,0000</td></tr> <tr><td>PON0001369 pružina</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>20,6300</td><td>20,00</td><td></td><td>20,6300</td></tr> <tr><td>PON012754 pot'ah</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>93,6200</td><td>20,00</td><td></td><td>93,6200</td></tr> <tr><td>Suma Calc.D5</td><td>l</td><td>16,000</td><td>10,0000</td><td>20,00</td><td></td><td>160,0000</td></tr> <tr><td>Oprava pračky Electrolux WSB3230H práca /2.3.,3.3.,4.3./ výmena, ložísk, tlmičov výmena tesnení dverí a okien 2x odvápnenie 2x</td><td>hod</td><td>34,000</td><td>20,0000</td><td>20,00</td><td></td><td>680,0000</td></tr> <tr><td colspan="6" style="text-align: right;"><b>Celkom bez DPH :</b></td><td><b>3 033,74 EUR</b></td></tr> <tr><td colspan="7" style="text-align: center;"><b>Rozpis DPH v EUR :</b></td></tr> <tr> <td></td> <td>Sadzba DPH</td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="3">Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td>základná 20%</td> <td>3 033,74</td> <td>606,75</td> <td colspan="3">3 640,49</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Súčet</td> <td>3 033,74</td> <td>606,75</td> <td colspan="3">3 640,49</td> </tr> <tr><td colspan="6" style="text-align: right;"><b>Celkom :</b></td><td><b>3 640,49 EUR</b></td></tr> <tr><td colspan="6" style="text-align: right;"><b>Uhradiť :</b></td><td><b>3 640,49 EUR</b></td></tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	silikon	ks	2,000	35,0000	20,00		70,0000	31005228 hadica	ks	2,000	77,1200	20,00		154,2400	56000128 pružina kit	ks	1,000	22,1200	20,00		22,1200	56000165 gaset kit	ks	4,000	58,3700	20,00		233,4800	75011088 silikon	ks	8,000	35,0000	20,00		280,0000	471825205 tlmič	ks	12,000	45,2500	20,00		543,0000	73011019 ložisko	ks	2,000	135,0000	20,00		270,0000	31006181 spacer	ks	2,000	68,0000	20,00		136,0000	31005267 spacer ring	ks	4,000	10,8800	20,00		43,5200	73016079 tesnenie	ks	8,000	6,2500	20,00		50,0000	31100392 spacer puzdro	ks	2,000	62,2500	20,00		124,5000	73016080 tesnenie	ks	2,000	3,6300	20,00		7,2600	PON012282 pot'ah	ks	1,000	134,3700	20,00		134,3700	PON000178 tesnenie	ks	1,000	11,0000	20,00		11,0000	PON0001369 pružina	ks	1,000	20,6300	20,00		20,6300	PON012754 pot'ah	ks	1,000	93,6200	20,00		93,6200	Suma Calc.D5	l	16,000	10,0000	20,00		160,0000	Oprava pračky Electrolux WSB3230H práca /2.3.,3.3.,4.3./ výmena, ložísk, tlmičov výmena tesnení dverí a okien 2x odvápnenie 2x	hod	34,000	20,0000	20,00		680,0000	<b>Celkom bez DPH :</b>						<b>3 033,74 EUR</b>	<b>Rozpis DPH v EUR :</b>								Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom				základná 20%	3 033,74	606,75	3 640,49				Súčet	3 033,74	606,75	3 640,49			<b>Celkom :</b>						<b>3 640,49 EUR</b>	<b>Uhradiť :</b>						<b>3 640,49 EUR</b>
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																																																																																																																			
silikon	ks	2,000	35,0000	20,00		70,0000																																																																																																																																																																																			
31005228 hadica	ks	2,000	77,1200	20,00		154,2400																																																																																																																																																																																			
56000128 pružina kit	ks	1,000	22,1200	20,00		22,1200																																																																																																																																																																																			
56000165 gaset kit	ks	4,000	58,3700	20,00		233,4800																																																																																																																																																																																			
75011088 silikon	ks	8,000	35,0000	20,00		280,0000																																																																																																																																																																																			
471825205 tlmič	ks	12,000	45,2500	20,00		543,0000																																																																																																																																																																																			
73011019 ložisko	ks	2,000	135,0000	20,00		270,0000																																																																																																																																																																																			
31006181 spacer	ks	2,000	68,0000	20,00		136,0000																																																																																																																																																																																			
31005267 spacer ring	ks	4,000	10,8800	20,00		43,5200																																																																																																																																																																																			
73016079 tesnenie	ks	8,000	6,2500	20,00		50,0000																																																																																																																																																																																			
31100392 spacer puzdro	ks	2,000	62,2500	20,00		124,5000																																																																																																																																																																																			
73016080 tesnenie	ks	2,000	3,6300	20,00		7,2600																																																																																																																																																																																			
PON012282 pot'ah	ks	1,000	134,3700	20,00		134,3700																																																																																																																																																																																			
PON000178 tesnenie	ks	1,000	11,0000	20,00		11,0000																																																																																																																																																																																			
PON0001369 pružina	ks	1,000	20,6300	20,00		20,6300																																																																																																																																																																																			
PON012754 pot'ah	ks	1,000	93,6200	20,00		93,6200																																																																																																																																																																																			
Suma Calc.D5	l	16,000	10,0000	20,00		160,0000																																																																																																																																																																																			
Oprava pračky Electrolux WSB3230H práca /2.3.,3.3.,4.3./ výmena, ložísk, tlmičov výmena tesnení dverí a okien 2x odvápnenie 2x	hod	34,000	20,0000	20,00		680,0000																																																																																																																																																																																			
<b>Celkom bez DPH :</b>						<b>3 033,74 EUR</b>																																																																																																																																																																																			
<b>Rozpis DPH v EUR :</b>																																																																																																																																																																																									
	Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																																																																					
	základná 20%	3 033,74	606,75	3 640,49																																																																																																																																																																																					
	Súčet	3 033,74	606,75	3 640,49																																																																																																																																																																																					
<b>Celkom :</b>						<b>3 640,49 EUR</b>																																																																																																																																																																																			
<b>Uhradiť :</b>						<b>3 640,49 EUR</b>																																																																																																																																																																																			
V prípade nedodržania splatnosti fa sme Vám oprávnení fakturovať úrok z omeškania vo výške 0,05% za každý deň omeškania.																																																																																																																																																																																									
Vystavil: Vancík																																																																																																																																																																																									